
Co je PVU?

Portál pro vhodné uveřejnění je systém, který poskytuje služby související s profilem zadavatele,
povinným uveřejňováním informací a elektronickou komunikací o vašich veřejných zakázkách. 
Je provozován na certifikovaném elektronickém nástroji X-EN - .

Výhody pro zadavatele veřejných zakázek:

www.vhodne-uverejneni.cz

NEJPOUŽÍVANĚJŠÍ SYSTÉM PRO UVEŘEJŇOVÁNÍ 
A ADMINISTRACI VEŘEJNÝCH ZAKÁZEK V ČR

podpora@qcm.cz

+ 420 538 702 705

QCM s. r. o.
M-palác
Heršpická 813/5
639 00 Brno

právní jistota při použití certifikovaného nástroje,
splnění požadavků dle zákona na povinnou elektronickou komunikaci,
jednoduchá obsluha a přívětivé uživatelské prostředí, 
nejpoužívanější nástroj na českém trhu, 
více než 13 000 zadavatelů – jistota správné volby nástroje,
bezplatná metodická a telefonická podpora,
propojení s Centrální databází dodavatelů, která obsahuje více než 170 000 dodavatelů,
největší šance, že obdržíte na svoji zakázku dostatek nabídek, základní služby zdarma

Zadávejte 
veřejné zakázky 
chytře s PVU.

mailto:info@qcm.cz
tel:+420583702702


profil zadavatele dle zákona na certifikovaném elektronickém nástroji,
uveřejnění veřejné zakázky na profilu zadavatele v rozsahu zákona,
základní vyhledávání v katalogu veřejných zakázek,
možnost skartace zakázky

Produkty QCM Služby QCM

elektronické procesy (povinná elektronická komunikace),
registr smluv s napojením na ISRS,
zákaznická podpora,
asistentka EVA – informační servis o veřejných zakázkách,
sledování stažení zadávací dokumentace dodavateli,
elektronické podepisování dokumentů na profilu zadavatele,
neomezený počet uživatelských účtů na profilu zadavatele,
identifikace uživatelů stahujících zadávací dokumentaci,
pokročilé vyhledávání v katalogu veřejných zakázek,
zasílání veřejných zakázek e-mailem, 
uložení konceptu zakázky,
geolokace sídla zadavatele,
geolokace místa plnění zakázky,
fotogalerie a možnost vkládání obrázků,
správa profilu zadavatele,
e-mailové notifikace na datové zprávy v rámci zakázek,
statistiky profilu zadavatele,
vzory dokumentů,
vzory zadávací dokumentace

Automatickou součástí PVU v základním balíčku FREE jsou tyto funkce:

Legislativa

QCM je držitelem certifikátu funkcionality i provozního prostředí el.
nástroje a PVU (platforma X-EN) je tak zcela v souladu s platnou
a účinnou legislativou – zákon č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných
zakázek, vyhláška č. 260/2016 Sb. a vyhláška č. 168/2016 Sb.

Základní služby PVU

Rozšířené služby PVU

Díky nabídce rozšiřujících balíčků PROFI, PREMIUM nebo FULL, kterými 
PVU disponuje, jednoduše elektronizujete proces zadávání výběrových
řízení a splníte tak nezbytné požadavky zákona o zadávání veřejných
zakázek. K tomu jsou určeny tyto funkce:

Státní správa

• Horská služba ČR, o.p.s.
• Elektrotechnický zkušební ústav, s.p.
• Vojenský technický ústav, s.p.

Školství

• Vysoká škola uměleckoprůmyslová v Praze
• Západomoravská vysoká škola Třebíč, o.p.s.
• Střední zahradnická škola Rajhrad
• Střední hotelová škola Zlín, s.r.o.
• Odborné učiliště a Základní škola Holešov 
• Základní škola a mateřská škola
  Na Beránku v Praze 12 
• Základní umělecká škola RobertaSchumanna
  v Aši
• Mateřská škola Zvoneček Krupka

Zdravotnictví

• Bílovecká nemocnice, a.s.
• Nemocnice Blansko, p.o.
• Nemocnice Milosrdných bratří, p.o. 
• Nemocnice Jablonec nad Nisou, p.o.
• Nemocnice Kadaň s.r.o.

Města a obce 

• město Vsetín
• město Litoměřice
• město Orlová
• město Planá nad Lužnicí
• město Uherské Hradiště
• město Polička
• obec Jílovice
• obec Bílý Újezd
• obec Hrušovany u Brna
• obec Horní Suchá
• obec Pravonín
• obec Morávka
• Městské divadlo Brno, p.o.
• Statutární město Brno, městská část
   Brno-Medlánky
• Správa a údržba silnic Valašska, s.r.o.
• Svazek obcí Vodovody Poličsko
• Teplárna České Budějovice, a.s. 

a tisíce dalších…

Reference:


